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PVC-rakennusteippi oranssi 50 mm x 33 m

Lektar(lop

Oranssi PVC-teippi soveltuu moniin rakennuskayttékohteisiin.

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Vari

Materiaali

Laatikossa

4832111

6416223458902

12,00
12,00
5,00
0,50
0,50
36,00
37,00
22,00
14,00
oranssi
PVvC
36

Hyva tarttuvuus ja irtoaa rullasta helposti. Rakennusteippi kestaa kosteutta ja soveltuu erinomaisesti suojaamiseen

esim. rapattaessa, maalattaessa tai muurattaessa.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com
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